[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 16  » декабря  2019 г.

№ 470
Об утверждении Перечня ярмарок на
территории Кадыйского муниципального района

на 2020 год

В соответствии с п.18 ст.15 Федерального  закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ, ст.6 Федерального закона от  28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации» постановлением администрации Костромской области от 22 декабря 2010 года №422-а «О порядке  организации  ярмарок и продажи  товаров на них, а также  требованиях к организации  продажи товаров  на ярмарках на территории Костромской области», руководствуясь  Уставом Кадыйского муниципального района, администрация Кадыйского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень  ярмарок  на территории Кадыйского муниципального района  в 2020 году, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию.

Глава  Кадыйского муниципального района                                                 Е.Ю.Большаков